

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/ksiazeczka-sensoryczna-forest-trip-z-gryzakiem-babyono-1513-p-55935.html>



Książeczka sensoryczna FOREST TRIP z gryzakiem BabyOno 1513

Cena	29,10 zł
Cena poprzednia	32,50 zł
Numer katalogowy	Baby Ono książka
Kod EAN	5901435414675
Producent	Babyono

Opis produktu

Książeczka sensoryczna FOREST TRIP 1513: Idealna zabawka dla rozwijającego się maluszka

Pełna niespodzianek **książeczka sensoryczna FOREST TRIP** to niezwykła zabawka, która stymuluje zmysły każdego maluszka. Zawiera różnorodne kształty i wystające elementy o różnych fakturach, co oddziałuje na wzrok i dotyk dziecka. Szeleszczące dodatki pobudzają rozwój słuchu, oferując jednocześnie niesamowite doświadczenia sensoryczne. Każda strona tej książeczki to kolejny etap fascynującej podróży do lasu, która wspiera zdobywanie nowych umiejętności, takich jak chwytanie, obserwacja i zrozumienie związków przyczynowo-skutkowych.

Jakie korzyści dla dziecka przynosi używanie książeczki sensorycznej FOREST TRIP?

Do książeczki przymocowany jest bezpieczny gryzak, który pozwala maluszkowi na masowanie bolących dziąseł, co przynosi ulgę w trudnym okresie ząbkowania. Dzięki szeleszczącym elementom dziecko poznaje różne dźwięki, co rozwija jego zmysł słuchu i uczy reagowania na różnorodne bodźce. Książeczka wykonana jest z różnych materiałów, co umożliwia małym rączkom poznawanie różnorodnych tekstur, rozwijając zmysł dotyku i zdolności manualne.

Jak książeczka sensoryczna FOREST TRIP wspiera rozwój wyobraźni i zdolności manualnych Twojego dziecka?

Kolorowe metki, które znajdują się na książeczce, zachęcają do poznawania świata i pobudzają ciekawość malucha. Dzięki zawieszce książeczkę można łatwo przymocować do łóżeczka, wózka czy fotelika, co umożliwia zabranie jej na spacer lub w podróż samochodem. To sprawia, że jest idealną zabawką nie tylko w domu, ale i podczas każdej wyprawy.

Najważniejsze cechy książeczki sensorycznej FOREST TRIP 1513:

- Różnorodne faktury materiałów stymulujące zmysł dotyku
- Szeleszczące elementy rozwijające zmysł słuchu
- Bezpieczny gryzak przynoszący ulgę podczas ząbkowania
- Kolorowe metki pobudzające ciekawość i wyobraźnię
- Praktyczna zawieszka umożliwiająca łatwe przymocowanie do łóżeczka, wózka czy fotelika